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Oheismateriaali: Digikannustimen hakukirje, Hanke esittely, Kunta-
Akkuna

Valmisteliia hallintoiohtaia

Valtion talousarviossa on 10 miljoonan euron måäräraha, josta
voidaan myöntää avustusta kunnille ja kuntayhtymille digitalisaatiota
edistäviin hankkeisiin. Avustusta voi hakea vuonna 2020 kuntien
päätöksenteon, hallinnon ja kuntademokratian digitalisaation sekä
etätyökäytä ntöjen ja d ig itaalisten palvelu iden keh ittämiseen. Avustus
on tarkoitettu kuntien hankkeisiin, joilla edistetään digitalisaatiota ja
sen edellyttämää toiminnan muutosta ja juurtumista pysyviksija
entistä pa remm iksi käytän nöiksi. Valtionavustusta myön netään vain
hankkeisiin, jotka useammat kunnat toteuttavat yhdessä. (vm.fi).

Joki ICT:n omistaja-alueella on valmisteltu viime talvesta alkaen
hanketta. Työryhmässä on ollut Joki ICT:n lisäksi mukana kahden
kunnan eli Nivalan ja Kalajoen kaupunkien edustajat. Valmistelua
ohjanneeseen laajempaan ryhmäån ovat lisäksi kuuluneet Oulaisten,
Pyhäjårven ja Raahen kaupunkien edustajat.

Valmistelun pohjalta on syntynyt esitys Kunta-Akkuna -hankkeesta.
Sii nä ku ntalaisten as iointiin I iittyvät eri järjestelm iin pohjautuvat
digitaaliset palvelut kootaan yhteen käyttöliittymään eli Kunta-
Akkunaan yhden kirjautumisen taakse. Samalla hyödynnetään eri
jå rjestelm i in ku ntalaisesta tallen nettu taustatieto n ii n, että Kunta-
Akkunassa voidaan tarjota asiointipalveluja kuntalaisten tarue ja
elämäntilanne ennakoiden. Tämän mahdollistamiseksi
yksinkertaistetaan ja nopeutetaan asiointiin liittyvää palvelu- ja
päätöksentekoprosessia. Tuotoksena on kuntarajoista riippumaton
toimintatapa eli kaikille kunnille yhtenåiset toimintamallit, työnkulut ja
asiointikanava.

Hankkeessa ei investoida yhteenkään uuteen järjestelmään, vaan
hyödynnetäån olemassa olevaa tai hankkeen ulkopuolella
hankittavaa teknologiaa. Lisäksi hyödynnetään aiemmin kansallisesti
kehitettyjä ratkaisuja kuten Suomi.fi -palvelut. Osallistuvien
organisaatioiden ei tarvitse hankkeen vuoksi vaihtaa yhtäkään
käytössä olevaa perusjårjestelmää, vaan niiden käyttö liitetään
osaksi hankkeessa työstettäviä palveluprosesseja. Hankkeen
panokset kohdistetaan siis täysimääräisesti konkreettiseen
kehittämistyöhön.
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Hankkeen hakijana ja hallinnoijana toimisi Nivalan kaupunki.
Hankkeen kustannusarvio kahdelle vuodelle on 460 000 €. VM:ltä
haetaan enimmäismäärää eli 85 %:a kustannuksista (391 000 €).
Loput 15 % eli 69 000 € ovat kuntien omarahoitusosuutta. Nivalan
kaupungin osuus riippuu osallistuvien kuntien määrästä, mutta on
koko hankeajalle n.8000 €. Omarahoitusosuuteen voidaan sisällyttää
mm. palkkakustannuksia. Kuntien sitoutumisia on pyydetty
22.9.2020 mennessä.

Nivalan kaupunki osallistuu VM:n hankehakuun "digitalisaatiota
edistävät hankkeet", ns. Kunta-akkuna-hankkeella yhdesså alueen
muiden kuntien kanssa. Nivalan kaupunki voitoimia hankkeen
ha I lin noija na. Osa I I istum inen edellyttää VM : n hankerahoituksen
saamista ja riittävän kuntajoukon sitoutumista hankkeeseen.

Ka upu ng inha ll itus päåttää hyväksyä valmistel ija n ehdotuksen

Hyväksyttiin

VM (22.9.2020 men nessä)

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [x ]

Liite: VM:n päätös

Valmistelija
Hallintoiohtaia p. 044 344 7201

Valtiovarainministeriö (VM) myönsi päätökselläån 9. 12.2020
avustusta kuntien digitalisaation yhteishankkeista aiheutuviin
kustannuksiin. Nivalan kaupunki haki yhdessä 11 muun kunnan ja
kaupungin kanssa hankeavustusta yhtenäisen, älykkään
palvelualustan ns. Kunta-Akkunan kehittåmiseen. Siinä kuntalaisten
asioi ntii n I iittyvät eri jä rjestelm i in pohjautuvat d ig itaaliset palvel ut
kootaan yhteen käyttöliittymåän eli Kunta-Akkunaan yhden
kirjautum isen taakse. Kunta-Akku na-han kkeelle myön nettii n
digikannustinrahaa 391 000 €.

Nivalan kaupunki on hankehakemuksen mukaisesti vastuukunta
Kunta-Akkuna-hankkeessa ja hallintojohtaja on hankkeen
vastuuhenkilö. Kunta-Akkuna-hanketta on valmisteltu yhdessä
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osallistuvien kuntien ja Joki ICT Oy:n kanssa. Hankkeelle tulee
nimetä ohjausryhmä. Ohjausryhmä nimeäå projektiryhmän.
Hankkeelle palkataan hankesuunnitelman mukaisesti
projektipäällikkö.

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Kaupunginhallitus pyytäå osallistuvilta kunnilta, että ne nimeävät
jäsenen ja varajåsenen ja Joki ICT Oy:ltä, että se nimeää tarvittavat
asiantuntijajäsenet Kunta-Akkuna-hankkeen ohjausryhmään
31 .1.2A21 mennessä. Kaupunginhallitus nimeää ohjausryhmäån
hallintojohtaja Li isa Hankosen ja tietohallintopäällikkö Arto
Marjamaan sekä valtuuttaa hallintojohtajan aloittamaan hankkeen
projektipäällikön rekrytoinnin.

Hyväksyttiin

Osallistuvat kunnat, Joki ICT Oy, hallintojohtaja

Valtiovarainministeriön påiätös avustuksesta kuntien digitalisaation yhteishankkeisiin

Asian m u ka isesti al leki rjoitetusta ja ta rkastetu sta pöytä ki rjasta
kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa

Nivalassa 20.01 .2021 Minna Korkeakoski, hallintosihteeri
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdå kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päå-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdå

a se, johon päätös on kohdistettu taijonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä

kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista

Oikaisuvaatimus on toimitettava Nivalan kaupungin kirjaamoon määräajan
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Äsianosarsen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
seitsemän päivän kuluttua kirjeen låhettämisestä. Käytettäessä tavallista säh-
köistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päåtöksestä tiedon,
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin låhettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän ku-
luttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimus-
ajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä
arkipäivänå sen jälkeen.

Oikaisuvaatim usvi ranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: Kaupunginhallitus

Ki riaamon yhteystiedot:
Nivalan kaupunki, kirjaamo
Kalliontie 15, 85500 Nivala
sähköpostilla: kirjaamo@nivala.fi
puhelin: O40 344 7211
Kirjaamon aukioloaika on ma-to 9.00-15.00, pe 9.00-14.00.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ia sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja tåyttää vaa-

timuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

r päätös, johon haetaan oikaisua
r miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
r millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijån nimi, kotikunta, postiosoi-

te ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yh-

teystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytåkirja

Päätöstä koskevia pöytåkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Nivalan kaupungin
kirjaamosta:

Nivalan kaupunki, kirjaamo
Kalliontie 15, 85500 Nivala
sähköpostilla : kirjaamo@nivala.fi

Pöytäkirjan nåhtävilläolo: kirjaamossa ja kaupungin verkkosivuilla 25.01.2021


